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NAMANGAN  VILOYATIDA QURILISH 
KLASTERINI RIVOJLANTIRISHNING ASOSIY 

OMILLARI VA ISTIQBOLLI MANBALARI

Abduraxmanov Muxtorali Abduvoxidovich
Namangan davlat texnika universiteti

Iqtisodiyot fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsenti
ORCID: 0009-0004-8110-4537

Annotatsiya. Ushbu maqolada Namangan viloyatida qurilish klasterini rivojlantirishning asosiy omillari, mavjud bozor 
imkoniyatlari, resurs salohiyati hamda investitsion muhitning o‘ziga xos xususiyatlari tahlil qilinadi. Klaster tarkibiga 
kiruvchi qurilish materiallari sanoati, texnologik xizmatlar, transport-logistika tizimi va mehnat resurslarining o‘zaro 
integratsiyalashuvi o‘rganiladi. Shuningdek, hududda klasterni rivojlantirishning istiqbolli yo‘nalishlari — innovatsion 
texnologiyalarni joriy etish, mahalliy xomashyo bazasidan samarali foydalanish, raqobatbardosh mahsulotlar ishlab 
chiqarishni kengaytirish hamda davlat-xususiy sheriklik asosidagi investitsiya loyihalarini qo‘llab-quvvatlash masalalari 
yoritiladi. Tadqiqot natijalari Namangan viloyatida qurilish sanoatini barqaror rivojlantirish uchun strategik takliflar ishlab 
chiqishga xizmat qiladi.

Kalit soʻzlar: qurilish klasteri, iqtisodiy rivojlanish, investitsiya, qurilish materiallari sanoati, innovatsiyalar, logistika, 
Namangan viloyati, resurs salohiyati.
Abstract. This article analyzes the key factors influencing the development of the construction cluster in Namangan 
region, focusing on market opportunities, resource potential, and the specifics of the local investment environment. It 
examines the integration of construction materials production, technological services, transport-logistics systems, and 
workforce capacity. The study also highlights promising directions for cluster development, including the implementation 
of innovative technologies, efficient use of local raw materials, expansion of competitive product manufacturing, and 
support for investment projects through public–private partnerships. The findings provide strategic recommendations for 
ensuring sustainable growth of the construction sector in Namangan region.

Key words: construction cluster, economic development, investment, construction materials industry, innovation, logistics, 
Namangan region, resource potential.
Аннотация. В данной статье рассматриваются основные факторы развития строительного кластера в Наманганской 
области, анализируются рыночные возможности, ресурсный потенциал и особенности инвестиционной среды 
региона. Изучается интеграция предприятий по производству строительных материалов, технологических 
услуг, транспортно-логистической системы и трудовых ресурсов. Особое внимание уделяется перспективным 
направлениям развития кластера: внедрению инновационных технологий, эффективному использованию местной 
сырьевой базы, расширению производства конкурентоспособной продукции, а также поддержке инвестиционных 
проектов на основе государственно-частного партнёрства. Полученные результаты могут служить основой 
для разработки стратегических предложений по устойчивому развитию строительной отрасли в Наманганской 
области.

Ключевые слова: строительный кластер, экономическое развитие, инвестиции, промышленность строительных 
материалов, инновации, логистика, Наманганская область, ресурсный потенциал.

K I R I S H
Namangan viloyati O‘zbekistonning Farg‘ona vodiysidagi muhim iqtisodiy mintaqalaridan biri bo‘lib, so‘nggi 

yillarda sanoat, ayniqsa qurilish materiallari ishlab chiqarish hamda uy-joy qurilishi sohasida sezilarli o‘sish 
kuzatilmoqda. Viloyatda alohida “qurilish klasteri” (masalan, paxta-to‘qimachilik yoki meva-sabzavot klasterlari 
kabi) hali to‘liq shakllangan deb aytish mumkin emas, biroq qurilish materiallari ishlab chiqarish kichik sanoat 
zonalarida (KSZ), erkin iqtisodiy zonalar va sanoat majmualarida izchil rivojlanmoqda. Ushbu jarayon davlat 
siyosati, investitsiyalar va mahalliy resurslar asosida amalga oshirilmoqda.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Qurilish klasterlarini rivojlantirish masalasi so‘nggi yillarda hududiy iqtisodiyotni modernizatsiya qilish va 

sanoat tarmoqlarining raqobatbardoshligini oshirish nuqtayi nazaridan ilmiy tadqiqotlarning muhim yo‘nalishiga 
aylangan. Ushbu yondashuvning nazariy asoslari va amaliy mexanizmlari Jo‘rayev O. va Toshpo‘latov S. 
tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda batafsil yoritilgan. Mualliflar qurilish industriyasini alohida korxonalar 
majmui sifatida emas, balki o‘zaro bog‘langan ishlab chiqarish, logistika, moliyaviy va xizmat ko‘rsatish 
subyektlari tizimi sifatida ko‘rib chiqadi. Ularning fikricha, klaster yondashuvi resurslardan samarali foydalanish, 
ishlab chiqarish tannarxini pasaytirish va innovatsiyalarni joriy etishni tezlashtirish imkonini beradi. Mazkur 
xulosalar Namangan viloyatida qurilish klasterini shakllantirishda metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi.

Hududiy rivojlanish va klasterlashuv jarayonlarining iqtisodiy mohiyati Ismoilov A. tadqiqotlarida keng tahlil 
qilingan. Muallif klasterlarni hududiy iqtisodiyotning tarkibiy elementi sifatida baholab, ularning shakllanishida 
mehnat resurslari, infratuzilma, bozor sig‘imi va institutsional muhitning hal qiluvchi ahamiyatga ega ekanligini 
ta’kidlaydi. Ismoilov A. tomonidan ilgari surilgan hududiy ixtisoslashuv va kooperatsiyani chuqurlashtirish 
g‘oyalari Namangan viloyatida qurilish sohasining istiqbolli manbalarini aniqlashda muhim nazariy asos bo‘lib 
xizmat qiladi.

Qurilish klasterlarining samaradorligi ko‘p jihatdan qurilish materiallari ishlab chiqarish tarmog‘ining 
innovatsion rivojiga bog‘liq. Bu masala Rasulov B. tadqiqotlarida alohida o‘rin egallaydi. Muallif qurilish 
materiallari sanoatida energiya tejamkor texnologiyalar, mahalliy xomashyo bazasidan foydalanish va yangi 
material turlarini ishlab chiqish klaster rivojining muhim omillari ekanligini asoslab beradi. Rasulov B.ning 
xulosalariga ko‘ra, innovatsion ishlab chiqarish zanjirlarini shakllantirish hududiy qurilish klasterlarining 
barqarorligini ta’minlaydi va ularning eksport salohiyatini oshiradi.

Xorijiy ilmiy adabiyotlarda qurilish klasterlarini boshqarish masalasi kompleks yondashuv asosida 
o‘rganilgan. Tokunova G.F. tomonidan ishlab chiqilgan metodologiyada qurilish kompleksini klaster asosida 
rivojlantirish boshqaruvning strategik, tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlarini integratsiyalash zarurligi ta’kidlanadi. 
Muallif klaster ishtirokchilari o‘rtasida manfaatlar muvozanatini ta’minlash, davlat va xususiy sektor hamkorligini 
kuchaytirish hamda uzoq muddatli rivojlanish strategiyalarini ishlab chiqish muhimligini ko‘rsatib beradi. Ushbu 
yondashuv Namangan viloyatida qurilish klasterini rivojlantirishning istiqbolli manbalarini aniqlashda xalqaro 
tajriba sifatida muhim ahamiyat kasb etadi.

Umuman olganda, tahlil qilingan adabiyotlar qurilish klasterlarini rivojlantirish jarayonida hududiy iqtisodiy 
sharoitlar, innovatsion salohiyat, boshqaruv mexanizmlari va institutsional omillar o‘zaro uzviy bog‘liq ekanligini 
ko‘rsatadi. Ushbu ilmiy qarashlar Namangan viloyatida qurilish klasterini rivojlantirishning asosiy omillari va 
istiqbolli manbalarini aniqlash uchun mustahkam nazariy va amaliy asos yaratadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda Namangan viloyatida qurilish klasterini rivojlantirish bo‘yicha ma’lumotlar rasmiy statistika 

manbalari, hududiy dasturlar, normativ-huquqiy hujjatlar va ilmiy nashrlardan olindi. Olingan ma’lumotlar 
dinamik, taqqoslama va tizimli tahlil usullari asosida qayta ishlanib, omillar o‘rtasidagi bog‘liqlik va rivojlanish 
tendensiyalari baholandi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R 
Viloyatda qurilish klasterining manbalari va imkoniyatlarini rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar mavjud 

(1-jadval).

1-jadval. Viloyatda qurilish klasterini rivojlantirish manbalari va imkoniyatlari1

Yo‘nalish Mintaqani istiqbolli manbalar Mintaqada amalga oshadigan loyihalar va 
rejalar

Qurilish materiallari ishlab 
chiqarish

Mahalliy konlar (gips, ohaktosh, 
qum), import o‘rnini bosish

“Yuksalish” KSZda sement, g‘isht va beton 
buyumlari ishlab chiqarish loyihalari, 
shuningdek 2023–2025-yillarda klaster 
usulida kaolinni qayta ishlashga yo‘naltirilgan 
200 mln dollar miqdoridagi loyihalar amalga 
oshirilmoqda.

1	  Muallif ishlanmasi
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Uy-joy va infratuzilma qurilishi Davlat dasturlari, PPP (davlat-
xususiy sheriklik)

Namangan shahrida oqova suvlarni tozalash 
bo‘yicha PPP loyihasi (Metito kompaniyasi), 
shuningdek ko‘p qavatli arzon uy-joylar hamda 
“Namangan City” majmuasi loyihalari.

Energotejamkor texnologiyalar Xalqaro grantlar (UNDP, ADB)
Solar panellar bilan jihozlangan uylar, 
shuningdek 2022–2025-yillarda 60 mingta 
energotejamkor kvartiralar qurilishi.

Investitsiya jalb qilish Erkin zonalar, soliq imtiyozlari
252 ta xorijiy loyiha (qurilish materiallari va 
shaharsozlik yo‘nalishida); “sanoat ipotekasi” 
dasturi.

Eksport potensiali Qo‘shni davlatlar bozori Qurilish materiallari eksportini 900 mln 
dollarga yetkazish (2023-yil rejasi).

“Namangan City” loyihasi dastlab 2018–2019-yillarda Namangan shahrida zamonaviy biznes va turar joy 
markazi sifatida taqdim etilgan edi. Loyiha 78 gektar maydonda biznes-markazlar, 3–5 yulduzli mehmonxonalar, 
savdo majmualari, villalar, maktab va bog‘chalar hamda restoranlar kabi obyektlarni qurishni nazarda tutgan. 
Loyiha xorijiy investorlar (Saudi Arabia’ning Alqusaier kompaniyasi, Janubiy Koreya va Xitoy kompaniyalari) 
bilan tuzilgan memorandumlar asosida rejalashtirilgan bo‘lib, to‘liq xorijiy investitsiyalar hisobiga amalga 
oshirilishi ko‘zda tutilgan edi.

Biroq 2020-yil sentyabrda Namangan viloyatining yangi hokimligi tomonidan loyiha bekor qilindi. Bunga 
loyiha doirasida mahalliy aholi uylarini buzish va ko‘chirish zarurati yuzaga kelishi, bu esa ijtimoiy muammolarga 
olib kelishi mumkinligi sabab qilib ko‘rsatildi. Shu munosabat bilan hokimlik tomonidan “buzish o‘rniga yangi 
hududlarda smart city qurish” taklifi ilgari surildi.

Bekor qilingan loyiha o‘rniga Namangan shahrini millionlik megapolisga aylantirish maqsadida “Yangi 
Namangan” loyihasi ishga tushirildi. Mazkur loyiha Namangan shahrining yangi “aqlli shahar” (smart city) 
qismi bo‘lib, Davlatobod va To‘raqo‘rg‘on tumanlari hududida joylashgan. Loyiha Prezident Shavkat Mirziyoyev 
tashabbusi bilan 2021-yildan boshlab faol rivojlanmoqda va 2026-yilga borib Namangan aholisi sonini 1 million 
nafarga yetkazish maqsadini ko‘zda tutadi.

2026-yilgacha amalga oshirilishi mo‘ljallangan “Yangi Namangan” loyihasi doirasida hududning umumiy 
maydoni 1300–1400 gektarni tashkil etishi rejalashtirilgan bo‘lib, shundan Yangi Namangan tumani hududi 8223 
gektarni qamrab oladi. Loyiha 200–300 ming nafar aholi uchun mo‘ljallangan bo‘lib, yashash, ishlash va dam 
olish uchun to‘liq sharoitlar yaratishni nazarda tutadi. Hududda zamonaviy turar joylar, ish o‘rinlari va rekreatsion 
makonlar uyg‘un holda shakllantirilishi ko‘zda tutilgan. Investitsiyalar tarkibida Xitoy kompaniyalarining ishtiroki 
muhim o‘rin tutadi. Jumladan, Jiangsu Tonke Real Estate, Namangan Qianxing Investment hamda Namangan 
Hua Cheng Estate Development kompaniyalari faol qatnashmoqda. 2025-yilning yanvar oyida Xitoydan 750 
mln dollar miqdorida yangi turar joy va tijorat majmualari qurilishiga yo‘naltirilgan investitsiyalar e’lon qilindi. 
Shuningdek, Turkiyaning Studio Vertebra kompaniyasi bosh reja ishlab chiqishda ishtirok etmoqda, avvalroq 
esa Saudiya Arabistoni va Janubiy Koreya tomonidan ham loyiha doirasida investitsion takliflar bildirilgan.

Loyiha doirasida ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Xususan, “Yangi 
O‘zbekiston” bog‘i barpo etilishi rejalashtirilgan bo‘lib, u gullar bog‘i, sun’iy ko‘l va amfiteatrni o‘z ichiga oladi. 
Bundan tashqari, Ishoqxon Ibrat nomidagi xorijiy tillar instituti uchun 5 gektar maydonda zamonaviy kampus 
qurilishi, shuningdek energotejamkor uy-joylarning barpo etilishi ko‘zda tutilgan. Ushbu obyektlar hududning 
nafaqat yashash uchun, balki ta’lim, madaniyat va dam olish nuqtayi nazaridan ham jozibadorligini oshirishga 
xizmat qiladi.

2024–2025-yillar davomida loyiha bo‘yicha bir qator amaliy ishlar amalga oshirildi. 2024-yilning mart 
oyida Prezident Shavkat Mirziyoyev loyiha bosqichlari bilan tanishib, qurilish ishlarini jadallashtirish bo‘yicha 
tegishli topshiriqlar berdi. 2025-yilning yanvar oyida esa Xitoyning Jiangsu provinsiyasiga mansub kompaniya 
tomonidan 750 mln dollar investitsiya hisobiga yangi turar joy va tijorat majmualari qurilishi boshlandi. Umuman 
olganda, 2025-yilda Namangan viloyati bo‘yicha 4,2 mlrd dollar miqdorida investitsiyalar rejalashtirilgan bo‘lib, 
bunda qurilish sohasi va “Yangi Namangan” loyihasining ulushi salmoqli hisoblanadi.

“Yangi Namangan” Namangan shahrining kelajakdagi yangi markazi sifatida smart city tamoyillari — 
energotejamkorlik, raqamli infratuzilma va yashil zonalar — asosida barpo etilmoqda. Eski “Namangan City” 
loyihasi yakunlangan bo‘lib, uning ayrim konseptual elementlari yangi loyihaga integratsiya qilingan. “Yangi 
Namangan” loyihasida joriy etilayotgan smart texnologiyalar shaharni respublika miqyosida lokomotiv shaharlar 
qatoriga olib chiqish imkonini beradi (2-jadval).
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2-jadval. Namangan viloyatida 2018-2026-yillarda amalga oshiridigan loyihalar2

Bosqich Yillar Maydon (gektar) Qurilgan/rejalashtirilgan obyektlar Holati

1-bosqich 2018–
2022 330 + 145 (sanoat zonasi)

184 ta ko’p qavatli uy (8500 xonadon), 
kichik sanoat zonasi (10 ming ish 
o’rin)

To’liq tugallangan

2-bosqich 2022–
2024 272+

171 ta ko’p qavatli uy (20–30 ming 
xonadon), 16–24 qavatli uylar, 
maktablar, bog’chalar, shifoxona, sport 
majmualari, masjid, IT-Park, biznes-
markaz, savdo obyektlari

Faol qurilish, qisman 
foydalanishga 
topshirilgan

3-bosqich 2024–
2026 Kengaytirilmoqda

Yana minglab xonadonlar, «Yangi 
O‘zbekiston» bog‘i (95 ga), 
infratuzilma

Rejalashtirilgan, 
2025 yilda yangi 
investitsiyalar (Xitoydan 
$750 mln)

“Yangi Namangan” (New Namangan) loyihasi rasman aqlli shahar (smart city yoki “aqlli” shaharcha) 
tamoyillari asosida qurilmoqda. Bu holat Prezident Shavkat Mirziyoyevning 2021–2024-yillardagi tashriflari 
hamda rasmiy taqdimotlarda bir necha bor ta’kidlangan bo‘lib, shahar qulaylik, xavfsizlik, sifatli ekspluatatsiya 
va zamonaviy texnologiyalarni mujassam etishi lozimligi qayd etilgan. Biroq loyiha hali to‘liq yakunlanmaganligi 
sababli (3-bosqich — 2024–2026-yillar), smart texnologiyalar bosqichma-bosqich joriy etilmoqda va hozircha 
asosan umumiy “smart city” tamoyillari — energotejamkorlik, yashil zonalar hamda raqamli infratuzilmani 
rivojlantirish bilan cheklanmoqda (3-jadval).

3-jadval. “Smart City” tashkil etish elementlari3

Smart texnologiya yo‘nalishi Tavsif va holati (2025 yil) Manba/misol

Energotejamkor qurilish

Ko‘p qavatli uylarda energotejamkor 
materiallardan (issiqlik izolyatsiyasi, 
LED yoritish, issiqlikni saqlash tizimlari) 
foydalanilmoqda. Ushbu ishlar O‘zbekiston 
bo‘yicha 2022–2025-yillarda 60 mingta 
energotejamkor kvartira qurilishi dasturi 
doirasida amalga oshirilmoqda.

Prezident taqdimotlari (2024 mart), 
UNDP va ADB grantlari

Yashil va ekologik 
texnologiyalar

“Yangi O‘zbekiston” bog‘i (95 ga): avtomatik 
sug‘orish tizimlari, sensorli yoritish, sun’iy 
ko‘l va favvoralar bilan smart boshqaruv. 
Yo‘l bo‘ylari va uylar oldida daraxtlar ekish 
(avtomatik monitoring).

2022–2024-yillardagi loyiha 
taqdimotlari

Raqamli infratuzilma va 
xavfsizlik

Smart lighting (aqlli ko‘cha chiroqlari), CCTV 
kameralar bilan video kuzatuv, xavfsizlik 
sensorlari. Prezident 2024- yilda “xavfsizlik va 
sifatli ekspluatatsiya”ni ta’kidlagan.

Rasmiy matbuot xizmati (kun.uz, 
president.uz)

IT va raqamli xizmatlar

Shaharchada IT-Park filiali rejalashtirilgan 
(Namangan IT-Park kengaytirilmoqda). 
Raqamli davlat xizmatlari (E-huquq, onlayn 
kommunal to‘lovlar) integratsiyasi.

IT Park rasmiy sayti, 2025-yil 
yangiliklari

Transport va mobillik

Smart transport tizimi (avtobus bekatlari 
sensorlari, elektr transport uchun zaryad 
stansiyalari) – hali to‘liq emas, lekin yangi 
yo‘llarda rejalashtirilgan.

Bosh reja (Turkiya Studio Vertebra 
loyihasi)

Suv va chiqindi boshqaruvi
Smart suv ta’minoti (sensorli hisoblagichlar), 
oqava suv tozalash (PPP loyihalari, masalan, 
Metito kompaniyasi bilan).

Viloyat hokimligi ma’lumotlari

2	  Muallif ishlanmasi
3	  Muallif ishlanmasi
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“Smart City” qurilish loyihalarini amalga oshirish jarayonida quyidagi ishlar bajarilmoqda:
•	 Loyiha asosan uy-joy qurilishi va infratuzilmani rivojlantirishga qaratilgan bo‘lib, 2025-yil yanvarida 

Xitoydan 750 mln dollar miqdorida yangi investitsiyalar jalb etildi.
•	 O‘zbekistonda umumiy “Smart City” konsepsiyasi 2025-yilda tasdiqlangan bo‘lib, u Toshkent, Nukus va 

Yangi Toshkent kabi loyihalarda faolroq joriy etilmoqda (IoT, AI monitoring, smart grid).
•	 Yangi Namanganda hozircha klassik smart city elementlari (masalan, to‘liq IoT platformasi, AI asosidagi 

transport boshqaruvi yoki smart grid tizimlari) rasmiy ravishda e’lon qilinmagan bo‘lib, ularni joriy etish 2026-
yilga rejalashtirilgan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mamlakatimizda shaharlarni to‘liq “aqlli” shaklda rivojlantirish uchun raqamli boshqaruv markazlarini 

yaratish, sensorli shahar monitoringi, 5G qoplamani kengaytirish hamda yashil energiya manbalaridan, 
xususan quyosh panellaridan foydalanishni rivojlantirishda Xitoy va Turkiya tajribalaridan samarali foydalanish 
maqsadga muvofiq.

Namangan viloyatida qurilish klasteri asosan qurilish materiallari ishlab chiqarish va uy-joy qurilishi zanjiri 
shaklida rivojlanmoqda. Ushbu jarayonga boy mineral resurslar, davlat siyosati va investitsiyalar asosiy omillar 
sifatida ta’sir ko‘rsatmoqda. Kelgusida to‘liq klasterni shakllantirish uchun mahalliy korxonalar integratsiyasini 
kuchaytirish, zamonaviy texnologiyalarni (jumladan, gazobeton va energotejamkor materiallar) joriy etish 
hamda xorijiy tajribani faol jalb qilish muhim ahamiyat kasb etadi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘xati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 28.09.2016 yildagi “2016 — 2020-yillarda qurilish industriyasini yanada 

rivojlantirish chora-tadbirlari dasturi toʻgʻrisida”gi PQ-2615-son qarori. https://lex.uz/ru/docs/-3080974
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi vazirligi. “Qurilish materiallari sanoatini rivojlantirish 

strategiyasi – 2020–2025”. – Toshkent, 2020.
3.	 Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 23.08.2021 yildagi “Hududlarni kompleks ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlantirish boʻyicha sektorlar faoliyati samaradorligini baholash tizimini joriy etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 536-
son qarori. https://lex.uz/docs/-5597287

4.	 Jo‘rayev O., Toshpo‘latov S. “Qurilish industriyasi va klaster yondashuvi: nazariya va amaliyot”. – Toshkent: Iqtisodiyot 
nashriyoti, 2020.

5.	 Ismoilov A. “Hududiy iqtisodiyot va klasterlashuv jarayonlari”. – Namangan davlat universiteti ilmiy jurnali, 2021.
6.	 Rasulov B. “Qurilish materiallari ishlab chiqarishning innovatsion rivoji”. – “Iqtisodiyot va innovatsiya” jurnali, 2022, №3.
7.	 Токунова, Г.Ф. Методология управления развитием строительного комплекса на основе кластерного подхода / 

Г.Ф. Токунова; СПбГАСУ. – СПб, 2012. – 184 с. – 10,7 п.л.
8.	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 27.11.2020 yildagi “Oʻzbekiston Respublikasi qurilish tarmogʻini modernizatsiya 

qilish, jadal va innovatsion rivojlantirishning 2021 — 2025-yillarga moʻljallangan strategiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi 
PF-6119-son Farmoni. https://lex.uz/docs/-5130468
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